MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR
EDITAL Nº 104, DE 24 DE SETEMBRO DE 2024

RESULTADO

 A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o
resultado do Concurso Público para Professor de Magistério Superior, Adjunto, para a área: Anatomia, Morfologia , Embriologia/Medicina
I, II e III; Enfermagem; Farmácia; Ciências Biológicas II; Fisioterapia/Ciências da Saúde e Ciências Biológicas, Campus JK em Diamantina/MG,
objeto do Edital n.º 104, de 24 de setembro de 2024.

Ampla Concorrência:

Candidato Prova Dissertativa Prova Didática Prova Atividades Acadêmicas
Prova

de
Título

Média/Avaliador Nota
Final

 Avaliador
I

Avaliador
II

Avaliador
III

Avaliador
I

Avaliador
II

Avaliador
III

Avaliador
I

Avaliador
II

Avaliador
III

Valor
Único I II III Média

Jousielle
Marcia
dos
Santos

8,20 7,50 8,00 5,50 6,10 4,90 8,30 7,00 7,40 10,00 8,00 7,65 7,57 7,74

Juliana
Sales
Rodrigues
Costa

8,00 7,90 8,10 9,10 8,70 8,90 10,00 9,70 9,40 2,64 7,43 7,23 7,26 7,31

Avaliador I - Luciana Hoffert Castro Cruz
Avaliador II - Danielle Barbosa Morais
Avaliador III - Rafael Leite Alves

Diamantina/MG, 07 de março de 2025.

Referência: Processo nº 23086.023335/2024-84 SEI nº 1693322

Documento Divulgação de Resultado (1693322)         SEI 23086.023335/2024-84 / pg. 1